



Nr. factura: 259600001170 Seria: FDNT
 Data (Z, L, A): 23.05.2024
 Numar livrare: 1138467832

FACTURA

Furnizor: DANTE INTERNATIONAL SA
Nr. ord. registru com./an: J40/372/2002
C.I.F.: RO 14399840
Capital social subscris si varsat: 1.526.047 RON RON
Cont: RO26 TREZ 7005 069X XX00 1637
Banca: Trezorerie si Contabilitate Publica a Municipiului Bucuresti
 BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi(SMCC)
 RO38 BRDE 450S V883 7600 4500
Sediul: 148 Virtutii, E47, Sector 6, Bucuresti 060787
Tel: +40 21 200 52 00, **Fax:** +40 21 200 52 25

Cumparator(denumire,forma juridica):
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 Nr. de inmatriculare in Registrul Comertului: J40/8651/2017
 C.I.F: RO37714360
 Sediul: Bld. Basarabia 256 CLĂDIRE C1
 030352
 Localitate: București, SECTOR 3
 Judetul: Bucuresti
 Cont: RO38UGBI0000022031718RON
 Banca: UGBI - GARANTIB

Distribuitor certificat: RO-ECO-008

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A) -RON-	Cota T.V.A. -%-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
		2	3	4	5	6(3x4)	7(6x5)
1	IMAGE TRANSFER BELT UNIT - KONICA MINOLTA	buc	1	651,67	19 %	651,67	123,82
2	IMAGE TRANSFER ROLLOR - KONICA MINOLTA	buc	1	144,26	19 %	144,26	27,41

Fact
 Facturare: B.TUDORICA
 Plata:

Livrare:

Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia	Total din care accize:	19 %	795.93	151.23
	Numele delegatului..... B.I./C.I. seria.....nr.....eliberat(a)..... Mijloc de transport.....nr.....		Total 795.93 151.23		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de..... ora..... Semnaturile.....	Semnatura de primire	Total de plata (col.6+col.7) 947,16		